
Preisliste

Format

Bogen mit 20 Briefmarken

Bogen mit 8 Briefmarken

Block mit 3 Briefmarken

Bogen mit 8 Motiven 

Panoramabogen 

Nennwert + 0,40€

Nennwert + 0,40€

Nennwert + 0,40€

Nennwert + 0,40€

Nennwert + 0,40€

Nennwert + 0,30€

Nennwert + 0,30€

Nennwert + 0,34€

Nennwert + 0,34€

Nennwert + 0,36€

Nennwert + 0,23€

Nennwert + 0,23€

Nennwert + 0,30€

Nennwert + 0,29€

Nennwert + 0,33€

1-5

10-60

12-60

4-24

5-25

6-16

61-120

72-192

28-64

30-80

Ab 17 

Ab 121 

Ab 204 

Ab 68

Ab 85 

Anzahl der Bögen Preis pro Briefmarke


